1、2015年2月5日，经第二届董事会2015年第三次临时会议审议，通过了《关于全资子公司设立合资公司的议案》，同

意公司全资子公司苏州天利投资有限公司与常怡有限公司共同出资20,000万元人民币合资公司中联利拓融资租赁股份有限

公司，其中，天利投资拟以现金出资人民币15,000万元占中联利拓75%股权。具体内容详见2015年2月7日披露在巨潮资讯网

上的《关于全资子公司设立融资租赁合资公司的公告》（公告编号：2015-013）。

2、2015年7月6日，经公司第二届董事会2015年第十次临时会议，通过了《关于投资建设300MW风电场的议案》，同意

公司全资孙公司哈密宣力风力发电有限公司使用自有资金投资218,320.80万元建设位于新疆哈密300MW风电场项目，并根据

项目的推进情况授权董事长在不超过上述总投资50%的额度范围内办理相关的增资事宜，授权管理层根据项目推进和资金的

实际使用情况决定和办理在上述总投资额度内的融资事项，本议案已经2015年7月22日2015年第一次临时股东大会审议通过。

具体内容详见2015年7月7日披露在巨潮资讯网上的《关于投资建设300MW风电场的公告》（公告编号：2015-047）和2015

年7月23日披露在巨潮资讯网上的《2015年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2015-053）。

3、2015年11月9日，经公司第二届董事会2015年第十六次临时会议决议，通过了《关于全资子公司对外投资的议案》，

同意全资子公司苏州天利投资有限公司出资25,000万元增资中机国能清洁能源有限公司，增资后天利投资将持有中机国能清

洁能源有限公司23%股份。具体内容详见2015年11月11日披露在巨潮咨询网上的《天顺风能：关于全资子公司对外投资的公

告》（公告编号：2015-070）。

4、公司全资子公司苏州天顺新能源科技有限公司收到了江苏省科学技术厅、江苏省财政厅、江苏省国家税务局、江苏

省地方税务局联合颁发的《高新技术企业证书》（证书编号为：GR201532000422）。具体内容详见2015年12月25日披露在

巨潮咨询网上的《关于全资子公司获得高新技术企业证书的公告》（公告编号：2015-084）。

二十、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

天顺风能（苏州）股份有限公司 2015 年年度报告全文

44

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 890,651 0.22% 890,651 2,685,675 3,576,326 4,466,977 0.54%

3、其他内资持股 890,651 0.22% 890,651 2,685,675 3,576,326 4,466,977 0.54%

   境内自然人持股 890,651 0.22% 890,651 2,685,675 3,576,326 4,466,977 0.54%

二、无限售条件股份
410,609,3

49
99.78%

410,609,3

49

-2,685,67

5

407,923,6

74

818,533,0

23
99.46%

1、人民币普通股
410,609,3

49
99.78%

410,609,3

49

-2,685,67

5

407,923,6

74

818,533,0

23
99.46%

三、股份总数
411,500,0

00
100.00%

411,500,0

00
0

411,500,0

00

823,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司实施2014年度利润分配方案，以资本公积金向全体股东每10股转增10股，公司总股本变更为82,300

万股，该方案已于2015年5月26日实施完毕；

2、报告期内，公司实际控制人、董事长严俊旭先生因资本公积转增股本增加1,187,535股，通过二级市场增持3,560,900

股，合计增持4,748,435股；公司副总经理、董事会秘书郑康生先生通过二级市场增持股份20,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年5月15日，经公司2014年年度股东大会审议并通过了《关于 2014 年度利润分配预案的议案》。